OFÍCIO VEREADOR n° 268/2017

São Roque, 06 de fevereiro de 2017.

Excelentíssimo Senhor Deputado,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, no sentido de viabilizar proposta de Emenda Parlamentar no valor de R$ 300.000,00 para pavimentação asfáltica na Estrada do Caetê.

Tal solicitação se faz precisa e urgente. Há anos a população anseia por tal benfeitoria.

Justificamos o presente pedido tendo em vista a importância da referida via pública para o Município e em função dos inúmeros pedestres e motoristas que, diariamente, trafegam pela mesma, e convivem com os transtornos causados pela falta da pavimentação asfáltica.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

MÁRCIO CAMARGO

MD. Deputado Estadual

PROTOCOLO Nº CETSR 06/02/2017 - 10:47:45 00677/2017

/ccg